3 - Provedení zásypu, hutnění, uvedení trávníku, asfaltové cesty a chodníku do původního stavu, likvidace odpadů

Celková částka nepřesáhne 136 290,00 % 28 620,90 164 910,9021

Částky v Kč

Bez DPH DPH Celkem

28 620,90136 290,00 164 910,9021 %základní sazba

Celkem

Zaokrouhlení

164 910,90

Celkem

Zaokrouhlení

Částka k úhradě

164 910,9028 620,90136 290,00

0,00

jednostošedesátčtyřitisícedevětsetdeset

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Tento doklad má pokračování na stránce č. 2

Objednatel:

Armádní Servisní, příspěvková organi
Zhotovitel:

OL-TRADE s.r.o.

č. 2
Středisko:

Zakázka:

(SMLOUVA) 980

9803130160

Schválil

příkazce operace :